
UNIVERSITE LYON 1

Calendrier des épreuves

BARLERIN Lydia BARLERIN (BAL) -344 33-

Date: 23/04/2018

Demandeur :

Apogée



UNIVERSITE LYON 1
1CALENDRIER DES EPREUVES

ANNEE UNIVERSITAIRE 2017/2018
Page:

Date: 23/04/2018

/6

1 copie par étudiant

1 copie par étudiant

1 copie par étudiant

M. L. BRANDOLESE

M. C. POQUET

M. L. DUPAIGNE

14/05/2018

15/05/2018

16/05/2018

MAT1047LP1 CT : ME Macroéconomie 1

MAT1049LP1 CT : Probabilités - 
Statistiques 1

MAT1046LP1 CT : Fondamentaux des 
maths 2

T10

JORDAN

A13

GRIGNARD

JORDAN

T10

T51

T7

T8

T9

Bâtiment THEMIS

Bâtiment Doyen J. Braconnier

Bâtiment ASTREE

Bâtiment V. Grignard

Bâtiment Doyen J. Braconnier

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS

oui

M. M. GRATTESOL

M. C. POQUET

MME N. GUILLOTIN-
PLANTARD

M. A. TCHOUDJEM

M. J-C. BENIERE

M. L. DUPAIGNE

M. S. ZUGMEYER

M. H. SI KADDOUR

M. P. LAINE

M. T. STROBL

M. A. ALTINEL

M. J C. MASSICOT

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

59

60

109

86

67

73

15

73

74

73

2h00

1h30

2h00

MATHEMATIQUES SESSION 1 PRINTEMPS Licence Sem Printemps Session 1PERIODE :CALENDRIER :

14h00

14h00

09h45

16h00

15h30

11h45

Amphi Thémis 10

Amphi JORDAN

Amphi ASTREE 13

Amphi GRIGNARD

Amphi JORDAN

Amphi Thémis 10

Salle Thémis 51

Amphi Thémis 7

Amphi Thémis 8

Amphi Thémis 9

H. FIN



UNIVERSITE LYON 1
2CALENDRIER DES EPREUVES

ANNEE UNIVERSITAIRE 2017/2018
Page:

Date: 23/04/2018

/6

1 COPIE PAR ETUDIANT

1 copie par étudiant

1 copie par étudiant

1 copie par étudiant

1 COPIE PAR ETUDIANT

1 copie par étudiant

MME A. FRABETTI

MME N. HAVET

M. Y. DABROWSKI

M. L. BRANDOLESE

M. V. BORRELLI

M. P. MALBOS

17/05/2018

17/05/2018

22/05/2018

22/05/2018

22/05/2018

23/05/2018

MAT1006LP1 CT : Mathématiques 2

MAT1048LP1 CT : Microéconomie 1

MAT2072LP1 CT : Probabilité disc. stat 
descriptives

MAT2078LP1 CT : Analyse pour l'économie 
2

MAT2012LP1 CT : Mathématiques 3

MAT2027LP3 CC : Analyse Matric et Algèb 
Lin Appli A

A13

GRIGNARD

T10

T51

T7

T8

T9

JORDAN

A13

DEPERET

FICTIVE

2

A4

A5

Bâtiment ASTREE

Bâtiment V. Grignard

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS

Bâtiment Doyen J. Braconnier

Bâtiment ASTREE

Bâtiment Darwin D

Bâtiment Doyen J. Braconnier

Bâtiment V. Grignard

Bâtiment Amphi 1er Cycle

Bâtiment Amphi 1er Cycle

oui

oui

oui

oui

oui

M. D. PERROT

M. N. VICHERY

M. T. STROBL

M. V. BORRELLI

M. K. NIEDERKRUGER

MME A. FRABETTI

M. S. ANDREYS

MME G. FERNANDES

MME M. JEANNIN

M. J-C. BENIERE

M. F. DELORME

MME N. HAVET

M. M. LEGRAS

M. Y. DABROWSKI

M. L. BRANDOLESE

MME A. FRABETTI

MME O. KRAVCHENKO

M. A. THUILLIER

M. S. JABRANE

M. K. IOHARA

M. P. MALBOS

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

119

86

71

12

72

74

68

59

108

53

1

29

75

76

2h00

1h30

2h00

2h00

2h00

2h00

09h45

14h00

09h45

09h45

14h00

08h00

11h45

15h30

11h45

11h45

16h00

10h00

Amphi ASTREE 13

Amphi GRIGNARD

Amphi Thémis 10

Salle Thémis 51

Amphi Thémis 7

Amphi Thémis 8

Amphi Thémis 9

Amphi JORDAN

Amphi ASTREE 13

Amphi DEPERET

Salle fictive (CRIG)

Salle 2 (Bâtiment V. Grignard)

Amphi 4 - Déambulatoire

Amphi 5 - Déambulatoire

H. FIN



UNIVERSITE LYON 1
3CALENDRIER DES EPREUVES

ANNEE UNIVERSITAIRE 2017/2018
Page:

Date: 23/04/2018

/6

2 copies par étudiant

1 copie par étudiant

1 copie par étudiant

1 COPIE PAR ETUDIANT

M. C. CHAMPAGNE DE LABRIOLLE

MME O. KRAVCHENKO

M. J. KELLENDONK

23/05/2018

23/05/2018

24/05/2018

24/05/2018

MAT2081LP1 CT : Microéconomie 3

MAT2080LP1 CT : Macroéconomie 2

MAT2030LP1 CT : Algèbre 4 : algèbre 
géometrique

MAT2013LP1 CT : Mathématiques 4

AG3

AG4

FICTIVE

AG3

AG4

FICTIVE

A13

T10

T11

T51

A2

A3

A4

A5

SALLE_02

Site de GERLAND

Site de GERLAND

Bâtiment Doyen J. Braconnier

Site de GERLAND

Site de GERLAND

Bâtiment Doyen J. Braconnier

Bâtiment ASTREE

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS

Bâtiment Amphi 1er Cycle

Bâtiment Amphi 1er Cycle

Bâtiment Amphi 1er Cycle

Bâtiment Amphi 1er Cycle

Bâtiment Déambulatoire

oui

oui

oui

oui

oui

oui

M. C. CHAMPAGNE DE 
LABRIOLLE

M. J-L. RULLIERE

MME N. MARCHAND

M. D. HAMDOUCHI

M. E. DELAYGUE

M. R. BAHLOUL

M. K. IOHARA

MME O. KRAVCHENKO

M. S. PARMENTIER

M. D. PERROT

M. N. VICHERY

M. J. KELLENDONK

M. P. LAINE

M. F. VIGNES 
TOURNERET

M. M. BENZAOUI

MME V. DOS SANTOS 
MARTINS

M. S. JABRANE

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

27

24

1

24

24

1

88

69

73

10

66

69

70

61

6

2h00

1h30

2h00

2h00

08h00

11h00

08h00

14h00

10h00

12h30

10h00

16h00

Amphi 3 Gerland

Amphi 4 Gerland

Salle fictive (CRIG)

Amphi 3 Gerland

Amphi 4 Gerland

Salle fictive (CRIG)

Amphi ASTREE 13

Amphi Thémis 10

Amphi Thémis 11

Salle Thémis 51

Amphi 2 - Déambulatoire

Amphi 3 - Déambulatoire

Amphi 4 - Déambulatoire

Amphi 5 - Déambulatoire

Salle 02 Déambulatoire

H. FIN



UNIVERSITE LYON 1
4CALENDRIER DES EPREUVES

ANNEE UNIVERSITAIRE 2017/2018
Page:

Date: 23/04/2018

/6

1 copie par étudiant

1 copie par étudiant

1 copie par étudiant

1 copie par étudiant

1 copie par étudiant

2 copies par étudiant

M. Fç. WAHL

MME E. FOUASSIER

M. L. ZAMBONI

MME T. EISENKOELBL

M. G. AUBRUN

MME C. BAYART

24/05/2018

25/05/2018

25/05/2018

25/05/2018

28/05/2018

28/05/2018

MAT2079LP1 CT : Probabilités - 
Statistiques 3

MAT2073LP1 CT : Introduction a l'analyse 
numérique

MAT2077LP1 CT : Algèbre linéaire et 
bilinéare

MAT2029LP1 CT : Analyse 4 : suites-séries
fonction

MAT3081LP1 CT : Probabilités et 
Statistiques

MAT3133LP1 CT : Economie appliquée 2

A6

FICTIVE

A1

A5

FICTIVE

JORDAN

T10

T7

T8

T9

T7

T8

AG1

AG2

Bâtiment Amphi 1er Cycle

Bâtiment Doyen J. Braconnier

Bâtiment Amphi 1er Cycle

Bâtiment Amphi 1er Cycle

Bâtiment Doyen J. Braconnier

Bâtiment Doyen J. Braconnier

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS

Site de GERLAND

Site de GERLAND

oui

oui

oui

oui

oui

M. F. WAHL

M. L. PUJO-MENJOUET

MME M. BERGOT

M. S. GUERIN

M. X. ROBLOT

M. E. DELAYGUE

M. S. ATTAL

M. D. PERROT

MME G. DEJOU

MME N. BADR

M. R. BAHLOUL

M. A. ALTINEL

M. F. CLARKE

M. G. AUBRUN

MME O. BLONDEL

M. A. BORITCHEV

MME N. GUILLOTIN-
PLANTARD

MME C. BAYART

M. D. CLOT

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

51

1

58

49

1

51

56

68

58

52

65

73

21

23

1h30

2h00

2h00

2h00

2h00

1h30

14h00

08h00

10h00

14h00

10h00

14h00

15h30

10h00

12h00

16h00

12h00

15h30

Amphi 6 - Marie Curie

Salle fictive (CRIG)

Amphi 1 - Déambulatoire

Amphi 5 - Déambulatoire

Salle fictive (CRIG)

Amphi JORDAN

Amphi Thémis 10

Amphi Thémis 7

Amphi Thémis 8

Amphi Thémis 9

Amphi Thémis 7

Amphi Thémis 8

Amphi 1 Gerland

Amphi 2 Gerland

H. FIN



UNIVERSITE LYON 1
5CALENDRIER DES EPREUVES

ANNEE UNIVERSITAIRE 2017/2018
Page:

Date: 23/04/2018

/6

1 copie par étudiant

2 copies par étudiant

1 copie par étudiant

1 copie par étudiant

1 copie par étudiant

1 copie par étudiant

1 copie par étudiant

1 copie par étudiant

1 copie par étudiant

M. G. TOMANOV

MME N. HAVET

M. D. IFTIMIE

M. Y. DABROWSKI

M. J. ZENG

M. H. SI KADDOUR

MME M. CARRIZOSA

MME A. RICO

M. D. IFTIMIE

29/05/2018

29/05/2018

30/05/2018

30/05/2018

30/05/2018

30/05/2018

31/05/2018

31/05/2018

31/05/2018

MAT3122LP1 CT : Algèbre et Géometrie

MAT3134LP1 CT : Econométrie 2

MAT3123LP1 CT : Calcul différentiel 
analyse complex

MAT3130LP1 CT : Probabilités - 
Statistiques 5

MAT3138LP1 CT : Combinatoire probabilité 
et stat

MAT3132LP1 CT : Théorie de l'ordre

MAT3086LP1 CT : Géométrie élémentaire

MAT3124LP1 CT : ME Informatique

MAT3139LP1 CT : Approfondissement en 
analyse

A13

AG1

AG2

T7

T8

T11

T10

T11

JORDAN

A1

T11

Bâtiment ASTREE

Site de GERLAND

Site de GERLAND

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS

Bâtiment Doyen J. Braconnier

Bâtiment Amphi 1er Cycle

Bâtiment THEMIS

oui

oui

oui

oui

oui

M. L. FU

M. R. BIAGIOLI

MME N. HAVET

M. J-Y. LESUEUR

MME A. FRABETTI

M. D. IFTIMIE

M. R. BAHLOUL

M. Y. DABROWSKI

M. J. ZENG

M. H. SI KADDOUR

MME M. CARRIZOSA

M. T. BLOSSIER

MME A. RICO

M. D. IFTIMIE

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

118

23

21

55

68

45

46

42

46

31

46

3h00

2h00

3h00

2h00

3h00

1h30

2h00

2h00

1h30

08h00

08h00

08h00

08h00

08h00

11h00

08h00

09h45

14h00

11h00

10h00

11h00

10h00

11h00

12h30

10h00

11h45

15h30

Amphi ASTREE 13

Amphi 1 Gerland

Amphi 2 Gerland

Amphi Thémis 7

Amphi Thémis 8

Amphi Thémis 11

Amphi Thémis 10

Amphi Thémis 11

Amphi JORDAN

Amphi 1 - Déambulatoire

Amphi Thémis 11

H. FIN



UNIVERSITE LYON 1
6CALENDRIER DES EPREUVES

ANNEE UNIVERSITAIRE 2017/2018
Page:

Date: 23/04/2018

/6

1 copie par étudiant

1 copie par étudiant

M. D. CLOT

M. F. LAGOUTIERE

01/06/2018

01/06/2018

MAT3131LP1 CT : Recherche 
opérationnelle

MAT3117LP1 CT : Analyse matricielle

AG1

AG2

T10

T9

Site de GERLAND

Site de GERLAND

Bâtiment THEMIS

Bâtiment THEMIS
oui

M. D. CLOT

MME C. BAYART

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

15

15

86

85

1h30

2h00

08h00

10h00

09h30

12h00

Amphi 1 Gerland

Amphi 2 Gerland

Amphi Thémis 10

Amphi Thémis 9

H. FIN


