

Apogée

UNIVERSITE LYON 1

Calendrier des épreuves

Demandeur : BARLERIN

Lydia BARLERIN (BAL) -344 33-

CALENDRIER : MATHEMATIQUES SESSION 1 PRINTEMPS

PERIODE : Licence Sem Printemps Session 1

DATE	H. DEB	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	TIERS-TEMPS
14/05/2018	14h00	MAT1047LP1 CT : ME Macroéconomie 1	2h00	T10	Amphi Thémis 10 Bâtiment THEMIS	59	M. M. GRATTESOL	
	16h00	1 copie par étudiant M. L. BRANDOLESE						
15/05/2018	14h00	MAT1049LP1 CT : Probabilités - Statistiques 1	1h30	JORDAN	Amphi JORDAN Bâtiment Doyen J. Braconnier	60	M. C. POQUET	
	15h30	1 copie par étudiant M. C. POQUET					MME N. GUILLOTIN-PLANTARD	
16/05/2018	09h45	MAT1046LP1 CT : Fondamentaux des maths 2	2h00	A13	Amphi ASTREE 13 Bâtiment ASTREE	109	M. A. TCHOUDJEM	
	11h45	1 copie par étudiant M. L. DUPAIGNE		GRIGNARD	Amphi GRIGNARD Bâtiment V. Grignard	86	M. J-C. BENIERE	
				JORDAN	Amphi JORDAN Bâtiment Doyen J. Braconnier	67	M. L. DUPAIGNE	
							M. S. ZUGMEYER	
				T10	Amphi Thémis 10 Bâtiment THEMIS	73	M. H. SI KADDOUR	
							M. P. LAINE	
				T51	Salle Thémis 51 Bâtiment THEMIS	15		oui
				T7	Amphi Thémis 7 Bâtiment THEMIS	73	M. T. STROBL	
				T8	Amphi Thémis 8 Bâtiment THEMIS	74	M. A. ALTINEL	
				T9	Amphi Thémis 9 Bâtiment THEMIS	73	M. J C. MASSICOT	

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	TIERS-TEMPS
17/05/2018	09h45 11h45	MAT1006LP1 CT : Mathématiques 2 1 COPIE PAR ETUDIANT MME A. FRABETTI	2h00	A13 GRIGNARD T10 T51 T7 T8 T9	Amphi ASTREE 13 Bâtiment ASTREE Amphi GRIGNARD Bâtiment V. Grignard Amphi Thémis 10 Bâtiment THEMIS Salle Thémis 51 Bâtiment THEMIS Amphi Thémis 7 Bâtiment THEMIS Amphi Thémis 8 Bâtiment THEMIS Amphi Thémis 9 Bâtiment THEMIS	119 86 71 12 72 74 68	M. D. PERROT M. N. VICHERY M. T. STROBL M. V. BORRELLI M. K. NIEDERKRUGER MME A. FRABETTI M. S. ANDREYS MME G. FERNANDES MME M. JEANNIN M. J-C. BENIERE	oui
17/05/2018	14h00 15h30	MAT1048LP1 CT : Microéconomie 1 1 copie par étudiant MME N. HAVET	1h30	JORDAN	Amphi JORDAN Bâtiment Doyen J. Braconnier	59	M. F. DELORME MME N. HAVET	
22/05/2018	09h45 11h45	MAT2072LP1 CT : Probabilité disc. stat descriptives 1 copie par étudiant M. Y. DABROWSKI	2h00	A13	Amphi ASTREE 13 Bâtiment ASTREE	108	M. M. LEGRAS M. Y. DABROWSKI	oui
22/05/2018	09h45 11h45	MAT2078LP1 CT : Analyse pour l'économie 2 1 copie par étudiant M. L. BRANDOLESE	2h00	DEPERET FICTIVE	Amphi DEPERET Bâtiment Darwin D Salle fictive (CRIG) Bâtiment Doyen J. Braconnier	53 1	M. L. BRANDOLESE	oui
22/05/2018	14h00 16h00	MAT2012LP1 CT : Mathématiques 3 1 COPIE PAR ETUDIANT M. V. BORRELLI	2h00	2	Salle 2 (Bâtiment V. Grignard)	29	MME A. FRABETTI MME O. KRAVCHENKO	oui
23/05/2018	08h00 10h00	MAT2027LP3 CC : Analyse Matric et Algèb Lin Appli A 1 copie par étudiant M. P. MALBOS	2h00	A4 A5	Amphi 4 - Déambulatoire Bâtiment Amphi 1er Cycle Amphi 5 - Déambulatoire Bâtiment Amphi 1er Cycle	75 76	M. A. THUILLIER M. S. JABRANE M. K. IOHARA M. P. MALBOS	oui

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	TIERS-TEMPS
23/05/2018	08h00 10h00	MAT2081LP1 CT : Microéconomie 3 2 copies par étudiant M. C. CHAMPAGNE DE LABRIOLLE	2h00	AG3 AG4 FICTIVE	Amphi 3 Gerland Site de GERLAND Amphi 4 Gerland Site de GERLAND Salle fictive (CRIG) Bâtiment Doyen J. Braconnier	27 24 1	M. C. CHAMPAGNE DE LABRIOLLE M. J-L. RULLIERE	oui
23/05/2018	11h00 12h30	MAT2080LP1 CT : Macroéconomie 2 1 copie par étudiant	1h30	AG3 AG4 FICTIVE	Amphi 3 Gerland Site de GERLAND Amphi 4 Gerland Site de GERLAND Salle fictive (CRIG) Bâtiment Doyen J. Braconnier	24 24 1	MME N. MARCHAND M. D. HAMDOUCHI	oui
24/05/2018	08h00 10h00	MAT2030LP1 CT : Algèbre 4 : algèbre géométrique 1 copie par étudiant MME O. KRAVCHENKO	2h00	A13 T10 T11 T51	Amphi ASTREE 13 Bâtiment ASTREE Amphi Thémis 10 Bâtiment THEMIS Amphi Thémis 11 Bâtiment THEMIS Salle Thémis 51 Bâtiment THEMIS	88 69 73 10	M. E. DELAYGUE M. R. BAHLOUL M. K. IOHARA MME O. KRAVCHENKO M. S. PARMENTIER M. D. PERROT M. N. VICHERY	oui
24/05/2018	14h00 16h00	MAT2013LP1 CT : Mathématiques 4 1 COPIE PAR ETUDIANT M. J. KELLENDONK	2h00	A2 A3 A4 A5 SALLE_02	Amphi 2 - Déambulatoire Bâtiment Amphi 1er Cycle Amphi 3 - Déambulatoire Bâtiment Amphi 1er Cycle Amphi 4 - Déambulatoire Bâtiment Amphi 1er Cycle Amphi 5 - Déambulatoire Bâtiment Amphi 1er Cycle Salle 02 Déambulatoire Bâtiment Déambulatoire	66 69 70 61 6	M. J. KELLENDONK M. P. LAINE M. F. VIGNES TOURNERET M. M. BENZAOUI MME V. DOS SANTOS MARTINS M. S. JABRANE	oui oui

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	TIERS-TEMPS
24/05/2018	14h00 15h30	MAT2079LP1 CT : Probabilités - Statistiques 3 1 copie par étudiant M. Fç. WAHL	1h30	A6 FICTION	Amphi 6 - Marie Curie Bâtiment Amphi 1er Cycle Salle fictive (CRIG) Bâtiment Doyen J. Braconnier	51 1	M. F. WAHL	oui
25/05/2018	08h00 10h00	MAT2073LP1 CT : Introduction a l'analyse numérique 1 copie par étudiant MME E. FOUASSIER	2h00	A1 A5	Amphi 1 - Déambulatoire Bâtiment Amphi 1er Cycle Amphi 5 - Déambulatoire Bâtiment Amphi 1er Cycle	58 49	M. L. PUJO-MENJOUET MME M. BERGOT	oui
25/05/2018	10h00 12h00	MAT2077LP1 CT : Algèbre linéaire et bilinéaire 1 copie par étudiant M. L. ZAMBONI	2h00	FICTION JORDAN	Salle fictive (CRIG) Bâtiment Doyen J. Braconnier Amphi JORDAN Bâtiment Doyen J. Braconnier	1 51	M. S. GUERIN M. X. ROBLOT	oui
25/05/2018	14h00 16h00	MAT2029LP1 CT : Analyse 4 : suites-séries fonction 1 copie par étudiant MME T. EISENKOELBL	2h00	T10 T7 T8 T9	Amphi Thémis 10 Bâtiment THEMIS Amphi Thémis 7 Bâtiment THEMIS Amphi Thémis 8 Bâtiment THEMIS Amphi Thémis 9 Bâtiment THEMIS	56 68 58 52	M. E. DELAYGUE M. S. ATTAL M. D. PERROT MME G. DEJOU MME N. BADR M. R. BAHLOUL M. A. ALTINEL M. F. CLARKE	oui
28/05/2018	10h00 12h00	MAT3081LP1 CT : Probabilités et Statistiques 1 copie par étudiant M. G. AUBRUN	2h00	T7 T8	Amphi Thémis 7 Bâtiment THEMIS Amphi Thémis 8 Bâtiment THEMIS	65 73	M. G. AUBRUN MME O. BLONDEL M. A. BORITCHEV MME N. GUILLOTIN- PLANTARD	oui
28/05/2018	14h00 15h30	MAT3133LP1 CT : Economie appliquée 2 2 copies par étudiant MME C. BAYART	1h30	AG1 AG2	Amphi 1 Gerland Site de GERLAND Amphi 2 Gerland Site de GERLAND	21 23	MME C. BAYART M. D. CLOT	

DATE	H. DEB	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	TIERS-TEMPS
	H. FIN							
29/05/2018	08h00	MAT3122LP1 CT : Algèbre et Géometrie	3h00	A13	Amphi ASTREE 13 Bâtiment ASTREE	118	M. L. FU M. R. BIAGIOLI	oui
	11h00	1 copie par étudiant M. G. TOMANOV						
29/05/2018	08h00	MAT3134LP1 CT : Econométrie 2	2h00	AG1	Amphi 1 Gerland Site de GERLAND	23	MME N. HAVET	
	10h00	2 copies par étudiant MME N. HAVET		AG2	Amphi 2 Gerland Site de GERLAND	21	M. J-Y. LESUEUR	
30/05/2018	08h00	MAT3123LP1 CT : Calcul différentiel analyse complex	3h00	T7	Amphi Thémis 7 Bâtiment THEMIS	55	MME A. FRABETTI	oui
	11h00	1 copie par étudiant M. D. IFTIMIE		T8	Amphi Thémis 8 Bâtiment THEMIS	68	M. R. BAHLOUL	
30/05/2018	08h00	MAT3130LP1 CT : Probabilités - Statistiques 5	2h00	T11	Amphi Thémis 11 Bâtiment THEMIS	45	M. Y. DABROWSKI	
	10h00	1 copie par étudiant M. Y. DABROWSKI						
30/05/2018	08h00	MAT3138LP1 CT : Combinatoire probabilité et stat	3h00	T10	Amphi Thémis 10 Bâtiment THEMIS	46	M. J. ZENG	oui
	11h00	1 copie par étudiant M. J. ZENG						
30/05/2018	11h00	MAT3132LP1 CT : Théorie de l'ordre	1h30	T11	Amphi Thémis 11 Bâtiment THEMIS	42	M. H. SI KADDOUR	
	12h30	1 copie par étudiant M. H. SI KADDOUR						
31/05/2018	08h00	MAT3086LP1 CT : Géométrie élémentaire	2h00	JORDAN	Amphi JORDAN Bâtiment Doyen J. Braconnier	46	MME M. CARRIZOSA	oui
	10h00	1 copie par étudiant MME M. CARRIZOSA					M. T. BLOSSIER	
31/05/2018	09h45	MAT3124LP1 CT : ME Informatique	2h00	A1	Amphi 1 - Déambulatoire Bâtiment Amphi 1er Cycle	31	MME A. RICO	
	11h45	1 copie par étudiant MME A. RICO						
31/05/2018	14h00	MAT3139LP1 CT : Approfondissement en analyse	1h30	T11	Amphi Thémis 11 Bâtiment THEMIS	46	M. D. IFTIMIE	oui
	15h30	1 copie par étudiant M. D. IFTIMIE						

DATE	H. DEB	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	TIERS-TEMPS
	H. FIN							
01/06/2018	08h00	MAT3131LP1 CT : Recherche opérationnelle 1 copie par étudiant M. D. CLOT	1h30	AG1	Amphi 1 Gerland Site de GERLAND	15	M. D. CLOT	
	09h30			AG2	Amphi 2 Gerland Site de GERLAND	15	MME C. BAYART	
01/06/2018	10h00	MAT3117LP1 CT : Analyse matricielle 1 copie par étudiant M. F. LAGOUTIERE	2h00	T10	Amphi Thémis 10 Bâtiment THEMIS	86		
	12h00			T9	Amphi Thémis 9 Bâtiment THEMIS	85	oui	